
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Comune di MIRA

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2016

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

10.017.201,80RS
13.355.964,92CP
19.458.773,47CS

8.772.809,98RR
10.186.595,95RC
18.959.405,93TR

13.232.537,03A -123.427,89CP
-499.367,54CS

1.539.541,54EP
3.045.941,08EC
4.585.482,62TR

R 295.149,72

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
CORRENTI

649.673,11CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
IN CONTO CAPITALE

2.837.823,33CP

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 1.899.788,90CP

Titolo 2 Trasferimenti correnti 120.220,83RS
1.651.878,23CP
1.706.112,96CS

103.455,74RR
1.275.463,65RC
1.378.919,39TR

1.344.858,51A -307.019,72CP
-327.193,57CS

6.259,96EP
69.394,86EC
75.654,82TR

R -10.505,13

Titolo 3 Entrate extratributarie 3.608.514,13RS
4.689.197,32CP
5.063.785,00CS

1.262.436,64RR
2.426.055,05RC
3.688.491,69TR

4.154.068,92A -535.128,40CP
-1.375.293,31CS

2.309.090,40EP
1.728.013,87EC
4.037.104,27TR

R -36.987,09

Titolo 4 Entrate in conto capitale 468.942,93RS
3.597.000,29CP
7.618.395,18CS

27.334,92RR
1.784.144,69RC
1.811.479,61TR

2.833.787,98A -763.212,31CP
-5.806.915,57CS

284.742,36EP
1.049.643,29EC
1.334.385,65TR

R -156.865,65

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie 55.051,48RS
10.725,00CP
65.776,48CS

0,00RR
10.725,00RC
10.725,00TR

10.725,00A 0,00CP
-55.051,48CS

55.051,48EP
0,00EC

55.051,48TR

R 0,00

Titolo 6 Accensione prestiti 433.514,46RS
1.131.100,00CP

260.000,00CS

2.515,74RR
0,00RC

2.515,74TR

848.733,92A -282.366,08CP
-257.484,26CS

431.354,46EP
848.733,92EC

1.280.088,38TR

R 355,74

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00RS
4.320.000,00CP
4.320.000,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A -4.320.000,00CP
-4.320.000,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00
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COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
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(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)
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ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP
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RESIDUI ATTIVI DA
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(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 69.801,33RS
16.081.000,00CP
16.150.801,33CS

33.461,81RR
2.397.397,94RC
2.430.859,75TR

2.427.627,19A -13.653.372,81CP
-13.719.941,58CS

34.712,45EP
30.229,25EC
64.941,70TR

R -1.627,07

Totale Generale

Totale Titoli 14.773.246,96RS
44.836.865,76CP
54.643.644,42CS

10.202.014,83RR
18.080.382,28RC
28.282.397,11TR

24.852.338,55A -19.984.527,21CP
-26.361.247,31CS

4.660.752,65EP
6.771.956,27EC

11.432.708,92TR

R 89.520,52

14.773.246,96RS
50.224.151,10CP
54.643.644,42CS

10.202.014,83RR
18.080.382,28RC
28.282.397,11TR

24.852.338,55A -19.984.527,21CP
-26.361.247,31CS

4.660.752,65EP
6.771.956,27EC

11.432.708,92TR

R 89.520,52
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