

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Comune di MIRA Esercizio: 2016

	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC) TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A) MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC) TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
TITOLO TIPOLOGIA											
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SE CORRENTI	PESE CP	649.673,11			-					
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPES IN CONTO CAPITALE		2.837.823,33								
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	1.899.788,90								
Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	10.017.201,80	RR	8.772.809,98	R	295.149,72			EP	1.539.541,54
		CP	13.355.964,92	RC	10.186.595,95	Α	13.232.537,03	CP -123.427,89	EC	3.045.941,08	
		CS	19.458.773,47	TR	18.959.405,93	CS	-499.367,54			TR	4.585.482,62
Titolo 2	Trasferimenti correnti	RS	120.220,83	RR	103.455,74	R	-10.505,13			EP	6.259,96
		CP	1.651.878,23	RC	1.275.463,65	Α	1.344.858,51	CP	-307.019,72	EC	69.394,86
		CS	1.706.112,96	TR	1.378.919,39	CS	-327.193,57			TR	75.654,82
Titolo 3	Entrate extratributarie	RS	3.608.514,13	RR	1.262.436,64	R	-36.987,09			EP	2.309.090,40
		CP	4.689.197,32	RC	2.426.055,05	Α	4.154.068,92	CP	-535.128,40	EC	1.728.013,87
		CS	5.063.785,00	TR	3.688.491,69	CS	-1.375.293,31			TR	4.037.104,27
Titolo 4	Entrate in conto capitale	RS	468.942,93	RR	27.334,92	R	-156.865,65			EP	284.742,36
		CP	3.597.000,29		1.784.144,69		2.833.787,98	CP	-763.212,31	EC	1.049.643,29
		CS	7.618.395,18	TR	1.811.479,61	CS	-5.806.915,57			TR	1.334.385,65
Titolo 5	Entrate da riduzione di attivita' finanziarie	RS	55.051,48	RR	0,00		0,00			EP	55.051,48
		CP	10.725,00	RC	10.725,00	Α	10.725,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	65.776,48	TR	10.725,00	CS	-55.051,48			TR	55.051,48
Titolo 6	Accensione prestiti	RS	433.514,46		2.515,74		355,74			EP	431.354,46
		CP	1.131.100,00		0,00		848.733,92	CP	-282.366,08	EC	848.733,92
		CS	260.000,00	TR	2.515,74	CS	-257.484,26			TR	1.280.088,38
Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00		0,00		0,00			EP	0,00
		CP	4.320.000,00	RC	0,00	Α	0,00	CP	-4.320.000,00	EC	0,00
		CS	4.320.000,00	TR	0,00	CS	-4.320.000,00			TR	0,00

Stampato il 25/05/2017 Pagina 1 di 2



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Comune di MIRA Esercizio: 2016

	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2016 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
TITOLO TIPOLOGIA											
			ONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	тс	OTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI FRATE DI CASSA =TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Titolo 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	69.801,33	RR	33.461,81	R	-1.627,07			EP	34.712,45
		CP	16.081.000,00	RC	2.397.397,94	Α	2.427.627,19	CP	-13.653.372,81	EC	30.229,25
		CS	16.150.801,33	TR	2.430.859,75	CS	-13.719.941,58			TR	64.941,70
Totale Titoli		RS	14.773.246,96	RR	10.202.014,83	R	89.520,52			EP	4.660.752,65
		CP	44.836.865,76	RC	18.080.382,28	Α	24.852.338,55	СР	-19.984.527,21	EC	6.771.956,27
		CS	54.643.644,42	TR	28.282.397,11	CS	-26.361.247,31			TR	11.432.708,92
Totale Generale		RS	14.773.246,96	RR	10.202.014,83	R	89.520,52			EP	4.660.752,65
		CP	50.224.151,10	RC	18.080.382,28	Α	24.852.338,55	CP	-19.984.527,21	EC	6.771.956,27
		CS	54.643.644,42	TR	28.282.397,11	CS	-26.361.247,31			TR	11.432.708,92

Stampato il 25/05/2017 Pagina 2 di 2